
UCHWAŁA NR V/35/2015
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez gminę Chełm Śląski oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art.20c ust.4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 
256 poz. 2572 z późn zm.) w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Chełm Śląski uchwala, co następuje :

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów, na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Chełm Śląski :

1. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą - 
kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko - liczba 
punktów: 5

2. Dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny mieszkają/a na terenie Gminy 
Chełm Śląski i rozliczając podatek dochodowy od osób fizycznych jako miejsce zamieszkania wskazują Gminę 
Chełm Śląski – liczba punktów: 4

3. Dziecko, którego jeden z rodziców pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczy 
się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – liczba punktów: 1

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 pkt 1-3 są odpowiednio:

1) Do punktu 1 i 3: zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej lub zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie 
dziennym lub wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej albo Informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub zaświadczenie o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego.

2) Do punktu 2: kopia pierwszej strony zeznania podatkowego z potwierdzeniem daty wpływu do urzędu 
skarbowego, w którym zostało złożone zeznanie lub zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające 
fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) lub urzędowe poświadczenie 
odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji 
podatkowe(UPO).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 1345



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Plewnia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1345_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-11T11:11:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




